
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz bestes Spiel / Serie

1. 728 / 2059

2. 560 / 1519

3. 532 / 1467

4. 586 / 1486

5. 502 / 1421

6. 687 / 1746

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 266 Herren: 266

265 265

262 262

Höchstes Spiel Damen: 230 Damen: 230

217 217

205 205

Beste Einzel-Serie Herren: 741 Herren: 741

721 721

700 700

Beste Einzel-Serie Damen: 597 Damen: 597

563 563

515 515

Beste Serie Team: 2.059 Team: 2.059

Bestes Spiel Team: 728 Team: 728

Sparetrooper

Pinpiraten

Pinschubser

Wieland, Fabian  -  Sparetrooper

Die russischen Hortkinder

Sparetrooper

Olli's Engel

Simon, Christine  -  Trio 2+1

Kleine, Gerd  -  Sparetrooper

1.486

82.059

2

165,111

228,778

1.467

157,889

Trio 2+1 194,000

Kleine, Gerd  -  Sparetrooper

1.746 0

1.421

179,593

2

Kleine, Gerd  -  Sparetrooper

Hirsch, Kathrin  -  Olli's Engel

Dobersch, Andre  -  Trio 2+1

1.519

6 163,000

6

Wieland, Fabian  -  Sparetrooper

Dobersch, Andre  -  Trio 2+1

Simon, Christine  -  Trio 2+1

Müller, Cathleen  -  Sparetrooper

Müller, Cathleen  -  Sparetrooper

Wieland, Fabian  -  Sparetrooper

Müller, Cathleen  -  Sparetrooper

Hirsch, Kathrin  -  Olli's Engel

Dobersch, Andre  -  Trio 2+1

Simon, Christine  -  Trio 2+1

Müller, Cathleen  -  Sparetrooper

Hirsch, Kathrin  -  Olli's Engel

Sparetrooper

Hirsch, Kathrin  -  Olli's Engel

Sparetrooper

Dobersch, Andre  -  Trio 2+1

Wieland, Fabian  -  Sparetrooper

Simon, Christine  -  Trio 2+1

Sparetrooper

Gesamt

Kleine, Gerd  -  Sparetrooper

Schnitt

Ligaschnitt

168,778

Trio No Tap 2024 1. Spieltag 17.01.2024

Pins PunkteVorwoche   +/-Team



Olli's Engel Pinschubser
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1224 180 167 162 509 169,67 1069 113 175 176 464 154,67

1214 195 205 163 563 187,67 1070 205 150 157 512 170,67

1468 93 79 177 349 116,33 1072 114 207 170 491 163,67

1220 0 1111 0

9001 0 9002 0

502 Gesamt  Mannschaft  468 451 502 1.421 157,89 532 Gesamt  Mannschaft  432 532 503 1.467 163,00

2 0 0 0
Punkt-

wertung
0 2 2 2

Punkt-

wertung

2 6

Die russischen Hortkinder Pinpiraten
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1511 145 172 197 514 171,33 1043 133 148 111 392 130,67

1512 117 126 195 438 146,00 1044 134 160 210 504 168,00

1513 161 179 194 534 178,00 1048 167 217 239 623 207,67

0 0 1046 0

9003 0 9004 0

586 Gesamt  Mannschaft  423 477 586 1.486 165,11 560 Gesamt  Mannschaft  434 525 560 1.519 168,78

0 0 2 0
Punkt-

wertung
2 2 0 2

Punkt-

wertung

2 6

Sparetrooper Trio 2+1
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1290 164 203 230 597 199,00 1049 152 171 208 531 177,00

1014 242 233 266 741 247,00 1050 146 152 217 515 171,67

1013 224 265 232 721 240,33 1487 234 204 262 700 233,33

1258 0 0 0

9005 0 9006 0

728 Gesamt  Mannschaft  630 701 728 2.059 228,78 687 Gesamt  Mannschaft  532 527 687 1.746 194,00

2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 0

Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Kleine, Gerd Sparetrooper 741 266 741 3 247,00 1. Müller, Cathleen Sparetrooper 597 230 597 3 199,00

2. Wieland, Fabian Sparetrooper 721 265 721 3 240,33 2. Hirsch, Kathrin Olli's Engel 563 205 563 3 187,67

3. Dobersch, Andre Trio 2+1 700 262 700 3 233,33 3. Simon, Christine Trio 2+1 515 217 515 3 171,67

4. Vierke, Lard Pinpiraten 623 239 623 3 207,67 4. Lehmann, Katja Olli's Engel 509 180 509 3 169,67

5. Hesse, Oliver Die russischen Hortkinder534 194 534 3 178,00 5. Pöche, Helga Pinpiraten 392 148 392 3 130,67

6. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 531 208 531 3 177,00 6. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

7. Möbius, Rene Die russischen Hortkinder514 197 514 3 171,33 7. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

8. Jeschke, Werner Pinschubser 512 205 512 3 170,67 8. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

9. Boden, Johannes Pinpiraten 504 210 504 3 168,00 9. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

10. Meusel, Mike Pinschubser 491 207 491 3 163,67 10. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

11. Milbrecht, Frank Pinschubser 464 176 464 3 154,67 11. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

12. Thieme, Christoph Die russischen Hortkinder438 195 438 3 146,00 12. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

13. Berlt, Oliver Olli's Engel 349 177 349 3 116,33 13. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00

65. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0 0,00 9.698 54 179,59

max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Kleine, Gerd Sparetrooper 266 741 3 247,00 1. Müller, Cathleen Sparetrooper 230 597 3 199,00

2. Wieland, Fabian Sparetrooper 265 721 3 240,33 2. Hirsch, Kathrin Olli's Engel 205 563 3 187,67

3. Dobersch, Andre Trio 2+1 262 700 3 233,33 3. Simon, Christine Trio 2+1 217 515 3 171,67

4. Vierke, Lard Pinpiraten 239 623 3 207,67 4. Lehmann, Katja Olli's Engel 180 509 3 169,67

5. Hesse, Oliver Die russischen Hortkinder 194 534 3 178,00 5. Pöche, Helga Pinpiraten 148 392 3 130,67

6. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 208 531 3 177,00 6. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

7. Möbius, Rene Die russischen Hortkinder 197 514 3 171,33 7. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

8. Jeschke, Werner Pinschubser 205 512 3 170,67 8. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

9. Boden, Johannes Pinpiraten 210 504 3 168,00 9. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

10. Meusel, Mike Pinschubser 207 491 3 163,67 10. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

11. Milbrecht, Frank Pinschubser 176 464 3 154,67 11. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

12. Thieme, Christoph Die russischen Hortkinder 195 438 3 146,00 12. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

13. Berlt, Oliver Olli's Engel 177 349 3 116,33 13. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00

60. Hirsch, Stefanie Olli's Engel 0 0 0 0,00 9.698 54 179,59

Knittel, Torsten

Milbrecht, Frank

Trio No Tap 2024

Hirsch, Kathrin

Berlt, Oliver

Blind - Olli's Engel

Punkte  

17.01.2024

Meusel, Mike

Blind - Pinschubser

Spieltagsschnitt:

Blind - Trio 2+1

Punkte  

Blind - Pinpiraten

Gesamtpunkte:

Jeschke, Werner

Boden, Johannes

Vierke, Lard

Gesamtpunkte:

Punkte  

Pöche, Helga

Simon, Christine

Dobersch, Andre

Simon, Frank-Peter

Tübke, Sylvio

1. Spieltag

Lehmann, Katja

Kleine, Gerd

Müller, Cathleen

Gesamtpunkte:

Hirsch, Stefanie

Möbius, Rene

Gesamtpunkte:

Punkte  

Thieme, Christoph

Hesse, Oliver

Heilmann, Steven

Wieland, Fabian

Ligaschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - DamenSchnittliste 1. Spieltag - Herren

Punkte  

Blind - Die russischen Hortkinder

Blind - Sparetrooper

Punkte  

Schnittliste Saison - Herren Schnittliste Saison - Damen

Gesamtpunkte: Gesamtpunkte:


